Warszawa, dnia 15 (27) Marca 1897 r. Rok XVII.

TYGODNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI.
Prenumerata „Prawdy"

(wraz z bezpłatnym dodatkiem):
W Warszawie: miesięcznie kop. 70, kwartalnie rs. 2,

rocznie rs. 8, z odnoszeniem do domu.
Z przesyłka pocztową do wszystkich miejsc Króle

stwa, Cesarstwa i zagranicy: kwartalnie rs.